



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042021-226577
CG-DL-E-13042021-226577

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1453]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 12, 2021/चैत्र 22, 1943

No. 1453]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 12, 2021/CHAITRA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अप्रैल, 2021

का.आ. 1564(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3101(अ) तारीख 10 सितम्बर, 2020, का.आ. 3358(अ) तारीख 28 सितम्बर, 2020 और का.आ. 539(अ) तारीख 4-02-2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में दिल्ली अमृतसर कटरा एक्सप्रेसवे के संभाग ग्रीन फील्ड अमृतसर एक्सप्रेसवे कनेक्टिविटी (कि.मी. 0.000 से कि.मी. 98.935), गांव कांग साहिबराय, तहसील नकोदर, जिला जालंधर से प्रारंभ) का कि.मी. 62.25 से कि.मी. 98.935 (अजनाला तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या एनई-5ए के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18/9/2020" को "द ट्रिब्यून (अंग्रेजी)" और "जगबानी (पंजाबी)", तारीख "01/10/2020" को "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" और "अजीत (पंजाबी)", तारीख "06/02/2021" को "ट्रिब्यून (अंग्रेजी)" और "अजीत (पंजाबी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में नए प्रस्तावित दिल्ली अमृतसर कटरा एक्सप्रेसवे के संभाग ग्रीन फील्ड अमृतसर एक्सप्रेसवे कनेक्टिविटी (कि.मी. 0.000 से किमी 98.935), गांव कांग साहिब राय, तहसील नकोदर, जिला जालंधर से प्रारंभ) का कि.मी. 62.25 से कि.मी. 98.935 (अजनाला तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या एनई-5ए के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: अमृतसर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अजनाला				
	गांव का नाम: अदलीवाला				
1	100	निजी	गैर मुमकिन	0.1467	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब 0
2	106	अन्य	गैर मुमकिन	0.4173	अनंतिम सरकार 0
3	113	अन्य	गैर मुमकिन	0.1641	समलट पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब 0
4	13//22	निजी	कृषि	0.142	फौजा सिंह के हिस्सेदार बाया गुरचरण सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/3 भाग अवतार सिंह पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/9 भाग प्रीतम कौर विधवा गुरपाल सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/3 भाग दर्शन सिंह पुत्र गुरपाल सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/9 भाग जोदबीर सिंह पुत्र धीर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/9 भाग, जगबीर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/9 भाग बलबीर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र 1/9 भाग मुश्तरीन कश्त मुश्तरीन 0
5	16//13	निजी	कृषि	0.0481	16// 13/1 / क्षेत्र (0-12) समालत पट्टी लल्ला हसब हसब सजरा नसब 16// 13/2-क्षेत्र (2-17) शामलात पाटी

					()
6	16//14	निजी	कृषि	0.0106	समलत पट लल्ला हसब हसब सजरा नसब ()
7	16//16	निजी	कृषि	0.0175	16// 16/1-क्षेत्र (0-11) सामलत पट्टी लल्ला हसब हसब सजरा नसब 16 // 16/2-क्षेत्र (0-17) समलात पट्टी लल्ला हसब हसब सजरा नसब ()
8	16//25	निजी	कृषि	0.0101	दलीप सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 भाग लाभ सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 भाग बहादुर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र महना सिंह 1/3 भाग तेजरन सुबन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/7 भाग बलबीर कौर पुत्री तारा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/7 भाग गुरभज सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/7 भाग हरदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/7 भाग बलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/7 भाग नरेंद्र सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/7 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/7 भाग मुश्तरीन खेती बलविंदर सिंह पुत्र चन्नन सिंह जर्मनसी ()
9	16//7	निजी	कृषि	0.0334	16 // 7/1-क्षेत्र (0-1) जुमला मुस्तर्का मालकिन या अन्य हकदार अरजी हसाब लॉजिस्टिक्स एरिया 16 // 7/2-क्षेत्र (2-1) केंद्र सरकार के हितधारक बाया नवदीप सिंह पुत्र माखन सिंह गुरबचन सिंह 1 पुत्र / ३ भाग सतनाम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र दलीप सिंह १/३ भाग हरदयाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र दलीप सिंह १/३ भाग मुश्तरीन कश्त मुश्तरी ()
10	31//11	निजी	कृषि	0.1391	.31 // 11/2-क्षेत्र (2-15) संत सिंह के करतार सिंह पुत्र स्व.सिंदर सिंह का पुत्र 1/2 भाग हरदीप सिंह पुत्र खजान सिंह का पुत्र करतार सिंह 221/1286 भाग परमजीत सिंह पुत्र खजान सिंह का पुत्र करतार सिंह 221/1286 भाग कुलदीप सिंह पुत्र खजान सिंह पुत्र करतार सिंह 201/1286 भाग (32//11)
11	31//12	निजी	कृषि	0.0152	.पाल सिंह 1/6 भाग प्यारे सिंह 1/6 भाग दयाल सिंह 1/6 भाग राम कौर 1/6 भाग लभो 1/6 भाग पालो 1/6 भाग शौर्यन बिहारी प्यारे सिंह 1/2 भाग दयाल सिंह 1/2 भाग मुश्तरीन बायन स्वर्ण सिंह पुत्र सुरता सिंह पुत्र मेहन्गा सिंह मुश्तरी कल्टरी मुश्तरी ()

12	31//20	निजी	कृषि	0.0202	बलविंदर सिंह पुत्र सुरता सिंह पुत्र महिगा सिंह हिसदरा बाया सरविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र संत सिंह मुश्तरी काशी मुश्तरी (0)
13	32//12/5	निजी	कृषि	0.0202	.32 // 12/3 (0-2) - 32 // 12/4 (0-4) दीदार सिंह सियान संघ के बेटे करतार सिंह 1/4 भाग उलजार संघ पुत्र सियान संघ पुत्र करतार सिंह 1/4 भाग सुखचैन संघ मुरमीज संघ के पुत्र सियान के पुत्र हैं सिंह 3/8 भाग सासिब संधी पुत्र मुर्मेज संघ पुत्र सियान सिंह 1/8 भाग (32//12/3 - 32//12/4)
14	32//13	निजी	कृषि	0.3592	“संत वसंथ के पुत्र करतार वसंग के पुत्र स्ववंदर वसंघ थे 1/860 वीजा कुलवंत कौर विधवा मविंदर वसंघ पुत्र करतार वसंघ 1/12 वीजा रविंदर वसंघ करतार के पुत्र मविंदर वसंघ के बेटे हैं वसंघ 1/12 वीजा मनविंदर वसंघ पुत्र मविंदर वसंघ पुत्र करतार वसंघ 1/12 वीजा बलबीर कौर विधवा दीवान वसंघ पुत्र करतार वसंघ 1/20 वीजा करतार के दीवान वसंघ पुत्र बलवंदर वसंघ वसंघ 1/20 करतार दीवान वसंघ पुत्र करतार का पुत्र वसंघ 1/20 वीजा करतार के दीवान वसंघ पुत्र सुमित वसंघ वसंघ 1/20 वीजा परगट वसंघ दीवान वसंग पुत्र करतार का पुत्र यूनियन 2/85 वीजा खितर वसनगढ़ के करतार के पुत्र रिदीप वसंघ यूनियन 221/2572 वीजा पमित वसंघ खट्टर वसंघ पुत्र करतार के पुत्र हैं संघ २२१/२५८२ कुल कुलदीप वसंघ पुत्र करण वासंग पुत्र करतार यूनियन 201/2572 वीजा बलराई वसंग पुत्र दीदार वासंग पुत्र वैज्ञान यूनियन 2861/43860 वीजा सुखराय वसंघ पुत्र दीदार वसंघ पुत्र वगन यूनियन 5/129 वीजा दविंदर वसंघ पुत्र दीदार वसंघ पुत्र वज्ञान यूनियन 5/129 वीजा शिवंदर वसंघ पुत्र गुलियार वसंघ पुत्र वैज्ञान संघ 57/860 विस्सा लवप्रीत वसंघ पुत्र गुलियार वसंघ पुत्र वाग्यान यूनियन 57/860 वीजा (0)
15	32//14	निजी	कृषि	0.3005	संत सिंह के पुत्र करतार सिंह पुत्र स्व.सिंह सिंह 1/860 भाग कुलवंत कौर विधवा महिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 भाग मनजिंदर सिंह पुत्र महेंद्र सिंह पुत्र करतार सिंह सिंह 1/12 भाग बलबीर कौर विधवा दीवान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/20 भाग बलविंदर सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/20 भाग मंगल सिंह पुत्र करण सिंह पुत्र करतार सिंह

					1/20 भाग सुरजीत सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/20 भाग परगट सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र करतार सिंह 2/85 भाग हरदीप सिंह पुत्र खजान सिंह पुत्र करतार सिंह 221/2572 भाग परमजीत सिंह पुत्र खजान सिंह पुत्र करतार सिंह 221/2572 भाग कुलदीप सिंह पुत्र खजान सिंह पुत्र करतार सिंह 201/2572 भाग बलराज सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 2861/43860 भाग सुखराज सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 5/129 भाग दविंदर सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 5/129 भाग जसविंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 57/860 भाग लवप्री टी सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 57/860 भाग 0
16	32//15	निजी	कृषि	0.2479	सुखचैन सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/4 भाग बलराज सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/8 भाग दविंदर सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/8 भाग साहिब सिंह मुब्बन पुत्र बलबीर सिंह पुत्र गियान सिंह 1/4 भाग जसविंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/8 भाग लवप्रीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/8 भाग 0
17	32//16	निजी	कृषि	0.1968	सूरत सिंह पुत्र महिंगा सिंह शेरधरक बया सुखचैन सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र ज्ञान सिंह सिंह का पुत्र अंश सिंह साहिब सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 1/8 भाग सविंदर सिंह पुत्र संतराम सिंह संतलाल 1/2 0
18	32//17	निजी	कृषि	0.4046	32 // 17/1-क्षेत्र (5-16) कुलदीप सिंह करतार के पुत्र खजान हसन के पुत्र थे सिंह 1/2 भाग महेंद्र सिंह पुत्र करतार का पुत्र रिहजिंदर सिंह सिंह 1/4 भाग महेंद्र सिंह पुत्र करतार का पुत्र मनजिंदर सिंह सिंह 1/4 भाग 32 // 17/2-क्षेत्र (0-13), 32 // 17/3-क्षेत्र (0-11), 32 // 17/4-क्षेत्र (1-2) समालत पति पुखरी हसब हिसस मंदरजा सजरा नसब (32//17)
19	32//18	निजी	कृषि	0.2744	32 // 18/1-क्षेत्र (3-12) 32 // 18/2-क्षेत्र (1-16) बलदेव सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 भाग सवर्ण कौर विधवा बीएवंत सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 भाग हिसादार बया सुखचैन सिंह पुत्र गुरमज सिंह पुत्र गियान सिंह 1/5 भाग साहिब सिंह पुत्र गुरमज सिंह पुत्र गियान सिंह 1/5 भाग

					लवप्रीत सिंह पुत्र गुरमज सिंह पुत्र गियान सिंह 1/5 भाग दीदार सिंह पुत्र गुरमज सिंह पुत्र गियान सिंह 1/5 भाग जसविंदर सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र गेन सिंह 1/5 भाग मुश्तरी काशी मुश्तरी 32 // 18/3-क्षेत्र (0-5) निहाल सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/3 भाग जियान सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र रूधा सिंह 1/3 भाग दीयाल सिंह पुत्र कसेर सिंह पुत्र रूधा सिंह 1/3 भाग हिसादार बया सुखचैन सिंह पुत्र गुरमज सिंह पुत्र जियान सिंह 5/12 भाग साहिब सिंह पुत्र गुरमज सिंह पुत्र गियान सिंह 1/4 भाग दीदार सिंह पुत्र गुरमज सिंह पुत्र गियान सिंह 1/6 सेर गुलजार सिंह पुत्र गेन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/6 भाग मुश्तरी काशी मुश्तरी (32//18)
20	32//23	निजी	कृषि	0.0911	32 // 23/2-क्षेत्र (1-16) शामलात पाटी पुखरी हसब हस मंदराजा सजरा वंश (0)
21	32//24	निजी	कृषि	0.4046	शामलात पट्टी हमजा हसब दाहस मंदराजा सजरा वंश (0)
22	32//7	निजी	कृषि	0.0506	वीर कौर पुत्री लाभ संघ पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 भाग ठाकुर कौर पुत्री लाभ संघ पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 भाग पमजीत संघ पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ सिंह 1/20 भाग रेशम संघ पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ सिंह 1/20 भाग सरबजीत कौर पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ सिंह 1/20 भाग गुरप्रीत संघ पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ सिंह 1/20 भाग इज्जतपाल संघ पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ सिंह 3/10 भाग (0)
23	32//8	निजी	कृषि	0.038	“वीर कौर पुत्री लाभ संघ पुत्र ज्वाला संघ 1/4 की बढ़त ठाकुर कौर पुत्री लाभ संघ पुत्र ज्वाला संघ 1/4 की बढ़त पमजीत संघ पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ यूनियन 1/20 की बढ़त रेशम संघ पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ संघ 1/20 की बढ़त सरबजीत कौर पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ यूनियन 1/20 की बढ़त गुरप्रीत संघ पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ यूनियन 1/20 की बढ़त इज्जतपाल संघ पुत्र जसबीर संघ पुत्र लभ यूनियन 3/10 लीड (0)
24	35//4	निजी	कृषि	0.2757	तेज दासगढ़ के सौन दसंघ के पुत्र गुरबख्श दसंघ 1/24 विभाग तेजदास के पुत्र सौदासगढ़ के पुत्र तजिंदर दसंघ 1/24 विभाग अजित दसंघ पुत्र सौ दसंघ पुत्र तेजा दसंघ 1/12 विभाग सरिण दसंघ पुत्र दभन दसंघ पुत्र संता दसंघ 1/8 भाग सेवादास पुत्र दभन दसंघ पुत्र संता दसंघ 1/8 शेयर

					गोपाल दसंघ, दभन दसंह के पुत्र, संत दसंघ के पुत्र 1/8 भाग दर्शन दासाना पुत्र दर्शन दासगह पुत्र संता दाससंघ 1/8 भाग दलबीर कौर दावधवा सदविंदर दसंग पुत्र तारा दसवीं 1/12 दसवीं दानहल कौर पुत्री टेक दसंघ पुत्र दक्खन दसंघ नाहल कौर पुत्री टेक दसंघ पुत्र दक्खन दसंघ १ / hso दसवीं जसवंत कौर पुत्री टेक दसंघ पुत्र दक्ष दासगढ़ 1/80 दसवीं हर्षजीत कौर दावधवा चन्नन दासंगह पुत्र टेक दशान्य 3/160 डिवीजनकुलबीर दासगढ़ पुत्र चन्नन दससंघ पुत्र टेक दसंघ 3/160 मंडलमदीप कौर पुत्री सत्यन दासनघ पुत्र टेक दसंघ 3/160 डिवीजनकर्मनजीत कौर पुत्री चन्ननदास 3 पुत्र टेकनदास बेटा टेक दसंघ ३ / B० मंडल बलकार दससंघ पुत्र पाल दसंघ पुत्र टेक दसंघ 1/40 दसवें अंशजीत दासगढ़ के पुत्र दश दास पुत्र टेक दासगढ़ के पुत्र हैं 1/40 दसवेदरविन्दरदास दास पुत्र दश दास पुत्र टेक दसगढ़ 1/40 दसवां हिस्सा (35//4)
25	35//5	निजी	कृषि	0.1695	"तेज दासगह के सौन दसंघ के पुत्र गुरबख्श दसंघ 1/24 विभाग तेजदास के पुत्र सौदासगढ़ के पुत्र तजिंदर दसंघ 1/24 विभाग अजित दसंघ पुत्र सौ दसंघ पुत्र तेजा दसंघ 1/12 विभाग सरैण दसंघ पुत्र दभन दसंघ पुत्र संता दसंघ 1/8 भाग सेवादास पुत्र दभन दसंघ पुत्र संता दसंघ 1/8 शेयर गोपाल दसंघ, दभन दसंह के पुत्र, संत दसंघ के पुत्र 1/8 भाग दर्शन दासाना पुत्र दर्शन दासगह पुत्र संता दाससंघ 1/8 भाग दलबीर कौर दावधवा सदविंदर दसंग पुत्र तारा दसवीं 1/12 दसवीं दानहल कौर पुत्री टेक दसंघ पुत्र दक्खन दसंघ नाहल कौर पुत्री टेक दसंघ पुत्र दक्खन दसंघ १ / hso दसवीं जसवंत कौर पुत्री टेक दसंघ पुत्र दक्ष दासगढ़ 1/80 दसवीं हर्षजीत कौर दावधवा चन्नन दासंगह पुत्र टेक दशान्य 3/160 डिवीजनकुलबीर दासगढ़ पुत्र चन्नन दससंघ पुत्र टेक दसंघ 3/160 मंडलमदीप कौर पुत्री सत्यन दासनघ पुत्र टेक दसंघ 3/160 डिवीजनकर्मनजीत कौर पुत्री चन्ननदास 3 पुत्र टेकनदास बेटा टेक दसंघ ३ / B० मंडल बलकार दससंघ पुत्र पाल दसंघ पुत्र टेक दसंघ 1/40 दसवें अंशजीत दासगढ़ के पुत्र दश दास पुत्र टेक दासगढ़ के पुत्र हैं 1/40 दसवेदरविन्दरदास दास पुत्र दश दास पुत्र टेक दसगढ़ 1/40 दसवां हिस्सा (35//5)
26	36//12	निजी	कृषि	0.1543	पहलवान सरकार

					()
27	36//16	निजी	कृषि	0.0126	कुंदन सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र हीरा सिंह शेरवार वाई। मुखविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र हजारा सिंह 3/10 भाग मुबारक सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र हजारा सिंह 3/10 भाग गुरविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र हजारा सिंह 3/10 भाग कवलजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/10 भाग मुश्तरीयन संस्कृति मुश्ताक ()
28	36//17	निजी	कृषि	0.1164	कुलदीप सिंह पुत्र चंदन सिबघ पुत्र गुर्जर सिंह बलविंदर सिंह पुत्री चनन पुत्र गुर्जर सिंह मिनजीत कौर पुत्री चंदन सिंह पुत्र गंगाराम सिंह शंगारा सिंह पुत्र गुर्जर सिंह पुत्र पाल सिंह धातो पुत्री गुर्जर सिंह पुत्र पल सिंह सियार पुत्री गुर्जर सिंह पुत्र पल सिंह शमश सिंह पुत्र गुर्जर सिंह सिंह (36//17)
29	36//19	निजी	कृषि	0.0227	अवतार संघ पुत्र ठाकुर संघ पुत्र सनहाल संघ १/१६ सहसा बलविंदर कौर पुत्री भान संघ पुत्र सनहाल संघ १/४ सहसा कंवलजीत संघ का बेटा गुरनाम संघ का बेटा हजारा है संघ 109/8832 सहसा मुबारक संघ पुत्र गुरनाम संघ पुत्र हजारा संघ 109/8832 सहसा मुखसमंदर संघ, गुरनाम संघ के बेटे हजारा के पुत्र हैं संघ 109/8832 सहसा गुरसँवर संघ के पुत्र गुरनाम संघ के पुत्र हजारा संघ 109/8832 सहसा बलकार संघ पुत्र नरंजन संघ पुत्र ठाकुर संघ 7/32 भाग बालसुंदर संघ, चन्नन संघ के बेटे ठाकुर के बेटे हैं संघ १५/१.४ सहसा पंकज संघ ठाकुर संघ के पुत्र नरंजन संघ के पुत्र हैं 23/240 सहसा हरजीत कौर पत्नी बलसंधर संघ पुत्र चन्नान यूनियन 73/2208 सहसा मनजीत कौर पुत्री चंदन संघ पुत्र ठाकुर संघ 1/32 भाग दलबीर कौर स्वाधवा नरंजन संघ ठाकुर का पुत्र संघ 71/49680 सहसा पराग संघ ठाकुर के पुत्र नरंजन संघ के पुत्र हैं यूनियन 1721/49680 साहसा ()
30	36//3	निजी	कृषि	0.091	गुरपाल सिंह पुत्र गियान सिंह पुत्र हार्डिट सिंह 1/4 भाग लाखविंदरसिंह पुत्र गियानसिंह पुत्र हार्डिट सिंह 1/4 भाग हरजंडीदीप सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र जियान सिंह 1/8 भाग जसविंदर कौर हरजिंदर सिंह पुत्र जियान सिंह 1/8 भाग बलविंदर सिंह पुत्र जियान सिंह मुतबाना पुत्र हार्डिट सिंह 1/4 भाग ()
31	36//8	निजी	कृषि	0.2478	गुरपाल सिंह पुत्र गियान सिंह पुत्र हार्डिट

					सिंह 1/4 भाग लाखविंदरसिंह पुत्र गियानसिंह पुत्र हार्डित सिंह 1/4 भाग हरजंडीदीप सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र जियान सिंह 1/8 भाग जसविंदर कौर हरजिंदर सिंह पुत्र जियान सिंह 1/8 भाग बलविंदर सिंह पुत्र जियान सिंह मुतबाना पुत्र हार्डित सिंह 1/4 भाग (0)
32	36//8	निजी	कृषि	0.0937	गुरपाल सिंह पुत्र गियान सिंह पुत्र हार्डित सिंह लाखविंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र हरदेव सिंह हरजिंदरदीप सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र गियान सिंह जसविंदर कौर हरजिंदर सिंह पुत्र जियान बलविंदर सिंह पुत्र जियान सिंह मुतबाना पुत्र हरदीप सिंह (38//8)
33	36//9	निजी	कृषि	0.2731	बलविंदर सिंह पुत्र चंदन सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 भाग गौतम नागपाल पुत्र सतीश नागपाल पुत्र यमुनादास 173/581 भाग शगुन अरोरा बेटी संजय अरोरा पुत्र पुना लाल 163/581 भाग हरजीत कौर पत्नी बलविंदर सिंह पुत्र चंदन सिंह 1/7 भाग संजय अरोरा पुत्र पुना लाल अरोड़ा पुत्र शारदास 79/581 भाग (36//9)
34	454	अन्य(रास्ता)	गैर मुमकिन	0.1012	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब (0)
35	455	अन्य(रास्ता)	गैर मुमकिन	0.0455	अनंतिम सरकार। (0)
36	457	अन्य	गैर मुमकिन	0.0556	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब (0)
37	469	अन्य	गैर मुमकिन	0.0405	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब (0)
38	47//22	निजी	कृषि	0.0125	जगतार सिंह पुत्र मनजीत कौर विधवा पुत्र कुंदन सिंह 1/12 भाग जगबीर सिंह उर्फ जगदीप सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 5/24 भाग गुरजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 5/24 अवतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 1 की तलविंदर कौर विधवा / 15 भाग जोबनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 13/90 भाग अमरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 13/90 भाग अवतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 13/90 भाग नवरूप कौर पुत्री 13/90 भाग (0)
39	47//23	निजी	कृषि	0.0025	जगतार सिंह पुत्र मनजीत कौर विधवा पुत्र कुंदन सिंह 1/12 भाग जगबीर सिंह उर्फ

					जगदीप सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 5/24 भाग गुरजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 5/24 अवतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 1 की तलविंदर कौर विधवा / 15 भाग जोबनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 13/90 भाग अमरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 13/90 भाग अवतार सिंह पुत्र कुंदन सिंह 13/90 भाग नवरूप कौर पुत्री 13/90 भाग ()
40	47//26	निजी	कृषि	0.0481	ग्राम पंचायत (47//26)
41	471	अन्य	गैर मुमकिन	0.01	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब ()
42	475	अन्य	गैर मुमकिन	0.0531	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब ()
43	48//4	निजी	कृषि	0.3112	48 // 4/1 - क्षेत्र (2-12), 48 // 4/2 - क्षेत्र (5-0) सुखविंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/2 भाग जगबीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/2 अंश (48//4)
44	48//5	निजी	कृषि	0.2353	सुखविंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/2 भाग जगबीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/2 भाग ()
45	486	अन्य	गैर मुमकिन	0.0202	जोगिंदर सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र पियारा सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग संतोख सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र हकम सिंह पुत्र 1/4 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र पियारा सिंह हकम सिंह 1/4 भाग ()
46	491	अन्य	गैर मुमकिन	0.0318	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब ()
47	493	अन्य	गैर मुमकिन	0.0481	हरबंस लाल पुत्र रामजी दास 1/4 भाग जसवंत लाल पुत्र रामजी दास 1/4 भाग कुंदन लाल पुत्र बाबू राम पुत्र मुंशी राम 1/12 भाग सत्य देवी पुत्री बाबू राम पुत्र मुंशी राम 1/12 भाग चम्पा देवी पुत्री बाबू राम पुत्र मुंशी राम 1/12 भाग सोहन लाल पुत्र मुंशीराम पुत्र बघवान दास 1/4 भाग ()
48	497	अन्य	गैर मुमकिन	0.0091	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब ()
49	504	अन्य	गैर मुमकिन	0.0228	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा

					सजरा नसाब ()
50	515	अन्य	गैर मुमकिन	0.0152	अवतार सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र मगल सिंह 1/3 भाग अजीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र बिशन सिंह 2605/16242 भाग गुरमीत सिंह पुत्र वसन सिंह पुत्र बिशन सिंह 2605/16242 भाग बिक्रमजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/6 भाग पवनप्रीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/6 भाग ()
51	517	अन्य	गैर मुमकिन	0.0303	समलत पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नसाब ()
52	518	अन्य	गैर मुमकिन	0.0356	शामलात धरि नारंग सिब हिस मँदिरजा सजरा वंश ()
53	519	अन्य	गैर मुमकिन	0.0961	समतल पट पुखरी हसब हस मंदरजा सजरा नोस ()
54	53//5	निजी	कृषि	0.0051	सुरजीत सिंह पुत्र नरजन सिंह पुत्र आत्म सिंह १/२ भाग ()
55	54//18	निजी	कृषि	0.0708	54 // 18/1 - क्षेत्र (0-2) शामलात पुखरी हसब हसस मन्द्रजा सजरा नसब 54 // 18/2/1 - क्षेत्र (1-1) बचन सिंह पुत्र अमरजीत कौर बेटी उज्जैन सिंह 5/32 भाग सरबजीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र उजागर सिंह 27/32 भाग हिसदारन बयन बलविंदर सिंह पुत्र फकीर सिंह पुत्र बालक सिंह मुशातरी कश्त मुश्तरी 54 // 18/2/2 - क्षेत्र (0-5) दीदार सिंह बचन सिंह पुत्र उजगार सिंह 1/2 भाग स्वर्ण कौर विधवा के बचन सिंह पुत्र उजगार सिंह 1/2 भाग हिसदारन बान बलविंदर सिंह पुत्र फकीर सिंह पुत्र बालक सिंह मुशातरी कश्त मुश्तरी (54//18)
56	54//2	निजी	कृषि	0.0827	रणबिंदर सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र अत्तर सिंह 1/3 भाग दिलबाग सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र अत्तर सिंह 1/3 भाग सुरिंदर कौर पत्नी बलबीर सिंह पुत्र अत्तर सिंह 1/3 भाग ()
57	54//23	निजी	कृषि	0.0532	अनूप सिंह पुत्र पुत्र उजागर सिंह पुत्र संत सिंह हिसार बया परमजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह पुत्र आत्म सिंह 1/2 भाग सुरजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह पुत्र आत्म सिंह सिंह 1/2 भाग मुश्तरीन कश्यत मुश्तरीयन (54//23)

58	62//22	निजी	कृषि	0.0051	जोगिंदर सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग पीतार सिंह के पुत्र जगतार सिंह हाकम सिंह 1/4 भाग के पुत्र हैं संतोख सिंह, पियारा सिंह का पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग (0)
59	63//16	निजी	कृषि	0.0101	जोगिंदर सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग पीतार सिंह के पुत्र जगतार सिंह हाकम सिंह 1/4 भाग के पुत्र हैं संतोख सिंह, पियारा सिंह का पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र पीर सिंह का बेटा हाकम सिंह 1/4 भाग (0)
60	63//25	निजी	कृषि	0.0198	जोगिंदर सिंह पुत्र पीर सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग पीतार सिंह के पुत्र जगतार सिंह हाकम सिंह 1/4 भाग के पुत्र हैं संतोख सिंह, पियारा सिंह का पुत्र हाकम सिंह 1/4 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र पीर सिंह का बेटा हाकम सिंह 1/4 भाग (0)
61	63//5/1	निजी	कृषि	0.1382	गोबंदर सिंह उधम के गुरबचन सिंह पुत्र हसनघ हुबलारिन 311/463 भाग 152/463 शेयर बड़का के हगन हसनग पुत्र लखवंदर हसनगढ़ हसनग 152/463 भाग अजर अमर (0)
62	78//10	निजी	कृषि	0.0782	हरदयाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र दलीप सिंह गढ़मृसीगा // 10 / 2Area (0-9) बलदेव सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र सरमुख सिंह शेयर बाई हरपिंदर सिंह सोन बलदेव सिंह पुत्र हरनाम सिंह कुश्री संस्कृति मुश्री78 // 10 / 3Area (0-4) गुलजार सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र चिंता सिंह 1/4 भाग नरंजन सिंह पुत्र इंद्र सिंह पुत्र चिंता सिंह 1/4 भाग चानन सिंह पुत्र इंद्र सिंह सोन चित्त सिंह 1/4 भाग राम सिंह पुत्र इंद्र सिंह पुत्र चिंता सिंह 1/4 भाग गुरमृसी78 // 10 / 5Area (1-0) हरदयाल सिंह पुत्रा हरदयाल सिंह 1/5 उनके निर्मल सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 1/5 हिसार रंजीत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 1/5 हिसा गुरबचन सिंह पुत्र हरदयाल 1/5 हिसा गुरबान सिंह पुत्र हरदयाल सिंह 1/5 हिसार रामरुशी 78 // 10 / 6Area (0-8) 78 // 10/7 क्षेत्र (0-12) हरदयाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र दलीप सिंह गमरमुसी (78//10)
63	78//18	निजी	कृषि	0.1466	दलजीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 भाग हरकंवलजीत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 भाग

					()
64	78//24	निजी	कृषि	0.1922	दलजीत दसंघ पुत्र चरन दसंघ पुत्र तेजा दसंघ 1/2 भाग हरकनवलजीत दसंघ पुत्र चरन दसंघ पुत्र तेजा दसवीं 1/2 दसवीं ()
65	79//15	निजी	कृषि	0.091	हरपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र हरनाम सिंह मुश्री काशी मुशतरी ()
66	89//10	निजी	कृषि	0.0958	89 // 10/1 - क्षेत्र (6-0) कश्मीर सिंह पुत्र जय सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/3 भाग झिमल सिंह पुत्र जय सिंह सिंह उजागर सिंह 2/3 भाग हिसारदान ब्यान जयमल सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र प्रताप सिंह मुशतरी काशत मुशतरी 89 // 10/2 - क्षेत्र (0-1) जयमल सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र प्रताप सिंह 1/4 भाग प्रकाश कौर की माँ लखबीर सिंह पुत्र जय सिंह सिंह 1/100 भाग जसबीर कौर विधवा लखबीर सिंह जयल सिंह 1 / 100 भाग मनदीप कौर बेटी लाखवीर सिंह पुत्र जय सिंह 1/100 भाग लखबीर सिंह पुत्र जमाल सिंह का सिमरजीत कौर बेटी 80220 भाग कश्मीर सिंह पुत्र जेल सिंह पुत्र उजागर सिंह 3/20 भाग सुखविंदर कौर विधवा साजन सिंह पुत्र जय सिंह सिंह 1/20 भाग बलकार सिंह पुत्र साजन सिंह पुत्र जय सिंह 1/20 भाग सितार सिंह पुत्र सज्जन सिंह पुत्र जय सिंह सिंह 1/20 भाग रणजीत कौर विधवा काबल सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/12 भाग लवप्रीत सिंह पुत्र कबाल सिन gh पुत्र अमरीक सिंह 1/12 भाग अर्शदीप सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/12 भाग रणजीत कौर पत्नी कश्मीर सिंह पुत्र जय सिंह सिंह 160/4011 भाग (89//10)
67	89//26	निजी	कृषि	0.0329	हरभजन सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/24 भाग मोटा सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/24 भाग रावल सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/24 भाग चम्कौर सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/24 भाग जगबीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/6 भाग बालकर सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र नारायण सिंह 7/180 भाग काशमीर सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/20 भाग जसबीर सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र नारायण सिंह 7/180 भाग कुलदीप सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र नारायण सिंह 7/180 भाग कर्ता सिंह पुत्र संत सिंह 1/4 भाग कश्मीर सिंह पुत्र जेल सिंह पुत्र उजागर सिंह 3/80 भाग चिरमल सिंह पुत्र जेल सिंह पुत्र उजागर सिंह 3/80 भाग

					जसबीर कौर विधवा लाखबीर सिंह पुत्र जेल सिंह 1/400 भाग मनजीत कौर पुत्री लाखबीर सिंह पुत्र जेल सिंह 1/400 भाग सिमरनजीत कौर पुत्री लाखबीर सिंह पुत्र जेल सिंह 1/400 भाग राजबीर कौर पुत्री लाखबीर सिंह पुत्र जेल सिंह 1/400 भाग सुखविंदर कौर विधवा साजन सिंह पुत्र जेल सिंह 1/80 भाग बालकर सिंह पुत्र सज्जन सिंह पुत्र जेल सिंह 1/80 भाग जयमल सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र अंश सिंह 1/16 भाग प्रकाश कौर माँ लाखबीर सिंह पुत्र जेल सिंह 1/400 भाग सितार सिंह पुत्र सज्जन सिंह पुत्र जेल सिंह रंजीत कौरत विधवा कबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/48 भाग लवप्रीत सिंह पुत्र कबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/48 भाग अर्शदीप सिंह पुत्र कबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/48 भाग ()
68	89//6/2	निजी	कृषि	0.0156	अमरीक सिंह पुत्र परभपाल सिंह 1/4 भाग प्रकाश कौर माँ लाखबीर सिंह पुत्र जल सिंह १/१०० भाग जसबीर कौर विधवा लाखबीर सिंह पुत्र जल सिंह 1/100 भाग मनदीप कौर पुत्री लाखबीर सिंह पुत्र जल सिंह 1/100 भाग सरनजीत कौर पुत्री लाखबीर सिंह पुत्र जलसिंह 1/100 भाग राजबीर कौर पुत्री लाखबीर सिंह पुत्र जल सिंह 1/100 भाग चिरमिल सिंह पुत्र जल सिंह पुत्र उजेर सिंह 8833/80220 भाग काशीमीर सिंह पुत्र जल सिंह पुत्र उजेर सिंह 3/20 भाग सुखविंदर कौर विधवा साजन सिंह पुत्र जल सिंह 1/20 भाग बलकार सिंह पुत्र साजन सिंह पुत्र जल सिंह 1/20 भाग सिबर सिंह पुत्र साजन सिंह पुत्र जल सिंह 1/20 भाग रणजीत कौर विधवा कबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/12 भाग लवप्रीत सिंह पुत्र कबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/12 भाग अर्शदीप सिंह पुत्र कबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/12 भाग रणजीत कौर पत्नी कश्मीर सिंह पुत्र जल सिंह 160/4011 भाग ()
69	98	अन्य	गैर मुमकिन	1.1987	पंजाब वक्फ बोर्ड ()
गांव का नाम: हर्षा छिना					
70	375	अन्य	गैर मुमकिन	0.12	जूमला मुसतरदा मालकाना हैसबा रसदा रकाब ()
71	40//24	निजी	कृषि	0.0349	मंतज कौर पुत्री राजिंदर मोहन सिंह पुत्र लाल सिंह मुश्तरी काशीत मुश्तायर ()

72	506	अन्य	गैर मुमकिन	0.0435	जुमला ()
73	511	अन्य(रास्ता)	गैर मुमकिन	0.0109	जुमला मुसतरदा मालकाना हैसबा रसदा रकाब ()
74	573	निजी	कृषि	0.0155	ग्राम पंचायत (572)
75	74//14/1	निजी	कृषि	0.0632	जसपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 455/2622 भाग सुखदीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 455/2622 भाग कुलवंत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह पुत्र केसर सिंह 35/1311 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 35/2622 भाग पलविंदर सिंह। पुत्र स्वेन्दर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 35/2622 भाग गज्जन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र लाख सिंह 523/26220 भाग चरण सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र लाख सिंह 523/26220 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र लाख सिंह 523/26220 भाग मेजर सिंह पुत्र अजीत सिंह सिंह पुत्र लाख सिंह 523/26220 शेयर दिलबाग सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र लाख सिंह 523/26220 शेयर प्यारी बेटी अजीत सिंह पुत्र लाख सिंह 523/26220 शेयर चरण कौर बेटी अजीत सिंह पुत्र लाख सिंह सिंह 23/26220 भाग निंदर कौर बेटी अजीत सिंह पुत्र लाख सिंह 523/26220 भाग राजवंत कौर पुत्री अजीत सिंह पुत्र लाख सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र लाख सिंह 1165/31464 भाग निर्मल कौर पुत्री अमर सिंह पुत्र लाख सिंह 1153/31464 भाग करमबीर सिंह पुत्र निर्वेल सिंह पुत्र अमर सिंह 35/2622 भाग राघबीर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र अमर सिंह 35/2622 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह सिंह पुत्र बूटा सिंह 11/2622 भाग बलजिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र जगत सिंह भाग 11/2622 निर्विला सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र लाख सिंह 45/3496 भाग मनराज सिंह पुत्र राजिंदर मोहन सिंह पुत्र लाल सिंह 50/1311 भाग दुमन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र लाख सिंह 262/3933 शेयर राम सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र लाख सिंह सिंह 262/3933 शेयर अवतार सिंह पुत्र सुरेन्द्र सिंह पुत्र दलीप सिंह 262/19665 भाग मंजीत कौर विधवा सुरिंदर पुत्र दलीप सिंह 262/19665 भाग गुलज़ार सिंह पुत्र स्व। सुरेन्द्र सिंह पुत्र दलीप सिंह 262/19665 भाग मुख्तियार सिंह पुत्र सुरेन्द्र सिंह पुत्र दलीप सिंह 262/19665 भाग बलकार सिंह पुत्र सुरेन्द्र सिंह पुत्र दलीप सिंह 262/19665 भाग 74

					// 14/1 बिला बाई 207/237 भाग सविंदर कौर विधवा या करमबीर सिंह राघबीर सिंह समशेर सिंह भूपिंदर सिंह बी.बी. धारा हिसारदाना बयाना गुरुद्वारा सामने साहिब मूल्य नहर गाँव अजनाला रोड हर्षा चिन्ता मुसतारी की खेती कुलवंत सिंह, ठाकुर सिंह वादी कुलविंदर सिंह मनविंदर पुतराणा किनारे सिंह बाबा स्टेकहोल्डर (74//14/1)
	गांव का नाम: लदेह				
76	14//21	निजी	कृषि	0.1619	बलविंदर सिंह सन ऑफ़ करनैल सिंह सन ऑफ़ उजागर सिंह ५३ १३३२ पार्ट जसविंदर सिंह सन ऑफ़ करनैल सिंह सन ऑफ़ उजागर सिंह ५३ १३३२ पार्ट प्यारा सिंह सन ऑफ़ महिंदर सिंह सन ऑफ़ वरयाम सिंह १७३३ ५९९४ पार्ट बेअंत सिंह सन ऑफ़ महिंदर सिंह सन ऑफ़ वरयाम सिंह १७३३ ५९९४ पार्ट कुलवंत सिंह सन ऑफ़ महिंदर सिंह सन ऑफ़ वरयाम सिंह १७३३ ५९९४ पार्ट अवतार सिंह सन ऑफ़ कुलविंदर सिंह सन ऑफ़ करनैल सिंह ५३ ९९९ पार्ट (14//21)
77	14//22	निजी	कृषि	0.0607	गुरनाम सिंह सन ऑफ़ आत्मा सिंह सन ऑफ़ सुलखन सिंह ४४ ५३९७ पार्ट निशान सिंह सन ऑफ़ आत्मा सिंह सन ऑफ़ सुलखन सिंह ११ ३५९८ पार्ट सरबजीत कौर डॉटर आत्मा सिंह सन सुलखन सिंह ३२ ७७१ पार्ट प्रकाश कौर विडो आत्मा सिंह सन ऑफ़ सुलखन सिंह ११ ३५९८ पार्ट पुराण सिंह सन ऑफ़ सुलखन सिंह सन ऑफ़ लाभ सिंह ६५ २५७ पार्ट हरजिंदर सिंह सन ऑफ़ सुलखन सिंह सन ऑफ़ लाभ सिंह २८० ७७१ पार्ट कुलबीर कौर डॉटर ऑफ़ सुलखन सिंह सन ऑफ़ लाभ सिंह ११ ७७१ पार्ट अवतार सिंह सन ऑफ़ जसवंत सिंह ११ ३०८४ पार्ट दिलबाग सिंह सन ऑफ़ जसवंत सिंह रेज़िडेंट ऑफ़ धारीवाल एंड तहसील अजनाला ११ ३०८४ पार्ट रेशम सिंह सन ऑफ़ जसवंत सिंह ११ ३०८४ पार्ट राज कौर डॉटर जसवंत सिंह ११ ३०८४ पार्ट आत्मा सिंह सन ऑफ़ सुलखन सिंह सन ऑफ़ लाभ सिंह ३८ ७७१ पार्ट अजमेर सिंह सन ऑफ़ रूड सिंह सन ऑफ़ दर्शन सिंह १९३ ७७१ पार्ट (14//22)
78	16//24	निजी	कृषि	0.0683	“राजिंदर मोहन सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 1/3 भाग मेटज कौर पुत्री राजिंदरमोहन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/3 भाग मनराज सिंह पुत्र राजिंदरमोहन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/3 भाग

					()
79	16//25	निजी	कृषि	0.1973	"राजिंदर मोहन सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 1/3 भाग मेंटज कौर पुत्री राजिंदरमोहन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/3 भाग मनराज सिंह पुत्र राजिंदरमोहन सिंह पुत्र लाल सिंह 1/3 भाग ()
80	19//1	निजी	कृषि	0.3819	गुरबख्श सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र केसर सिंह ()
81	19//15/1	निजी	कृषि	0.0293	पियारा सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र वृजम सिंह ()
82	19//15/2	निजी	कृषि	0.0343	"जोगा सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र केसर सिंह 1/2 भाग गुरमीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र केसर सिंह 1/4 भाग हप्रीत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र बुध सिंह 1/12 भाग जरनैल सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र बुध सिंह 1/12 भाग हरजीत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र बुध सिंह 1/12 भाग ()
83	19//2	निजी	कृषि	0.219	"सुरजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह उर्फ लाखबीर सिंह पुत्र सुदगर सिंह 1/4 भाग पलविंदर सिंह पुत्र दलबीर सिंह उर्फ लाखबीर सिंह पुत्र सुदगर सिंह 1/4 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र दलबीर सिंह उर्फ लाखबीर सिंह पुत्र सुदगर सिंह 1/4 भाग दलजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह उर्फ लाखबीर सिंह पुत्र सागर सिंह 1/4 भाग (19//2)
84	19//7/1	निजी	कृषि	0.1619	"बलकार सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/3 भाग पलविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/3 भाग कुलदीप सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/3 भाग ()
85	19//8/1	निजी	कृषि	0.2046	जगतार सिंह, प्रीतम सिंह के पुत्र सुगर सिंह के पुत्र (19//8/1)
86	20//19/2	निजी	कृषि	0.045	पियारा सिंह पुत्र महेंदर सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 भाग ()
87	442	अन्य (पंचायत)	गैर मुंकिन	0.0835	ग्राम पंचायत (442)
88	542	अन्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमनकन	0.0759	ग्राम पंचायत (542)
89	64	अन्य	गैर मुमकिन	0.0312	पंचायत देह ()

90	66	अन्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमनकन	0.0139	पंचायत देह ()
91	67	अन्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमनकन	0.0101	पंचायत देह ()
92	69	अन्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमनकन	0.0191	पंचायत देह ()
93	70	अन्य (ग्राम पंचायत)	गैर मुमनकन	0.0278	पंचायत देह ()
गांव का नाम: रानेवाली					
94	42//15/2	निजी	कृषि	0.1214	हरजीत सिंह पुत्र किशन सिंह का पुत्र किशन सिंह 1/2 भाग रछपाल सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र किशन सिंह 1/2 भाग ()
95	56	अन्य (रास्ता)	गैर मुमकिन	0.0657	ग्राम पंचायत ()
			कुल	10.7705	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A1/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th April, 2021

S.O. 1564(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3101(E) dated 10th September 2020, S.O. 3358(E) dated 28th September 2020 and S.O. 539(E) dated 4th February 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Construction of Greenfield Amritsar Expressway Connectivity (Km 0.000 to Km. 98.935, from village Kang Sahibrai, Tehsil Nakodar, District-Jalandhar) as part of Delhi Amritsar Katra Expressway in the state of Punjab (NH-NE-5A) on the stretch of land from Km 62.25 to Km 98.935 (Ajnala Tehsil) in the district of AMRITSAR in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Tribune (English)” and “Jagbani (Punjabi)” both dated 18-09-2020, “Times of India (English)” and “Ajit (Punjabi)” both dated 01-10-2020 and “The Tribune (English)” and “Ajit (Punjabi)” both dated 06-02-2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Construction of Greenfield Amritsar Expressway Connectivity (Km 0.000 to Km. 98.935, from village Kang Sahibrai, Tehsil Nakodar, District-Jalandhar) as part of Delhi Amritsar Katra Expressway (NH-NE-5A) in the stretch of land from Km 62.25 to Km 98.935 (Ajnala Tehsil) in the district of AMRITSAR in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: AMRITSAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey Nol
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ajnala				
	Village: Adliwala (300)				
1	100	Private	Gair mumkin	0.1467	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
2	106	Common	Gair Mumkin	0.4173	Provisional govt.
3	113	Common	Gair Mumkin	0.1641	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
4	13//22	Private	Agriculture	0.142	Fauja Singh stakeholder Baya Gurcharan Singh son Hukum Singh son Sundar Singh 1/3 part Avtar Singh son Gurpal Singh son Hukum Singh 1/9 part Pritam Kaur Widow Gurpal Singh son Hukum Singh 1/9 part Darshan Singh son Gurpal Singh son Hukum Singh 1 / 9 parts Jodbir singh son Dhir Singh son of Gurbakhsh Singh 1/9 part Jagbir Singh son of Kashmir Singh son of Gurbakhsh Singh 1/9 part Balbir Singh son of Gurbakhsh Singh son of Hukum Singh 1/9 part of Mushtarian Kasht Mushtrian
5	16//13	Private	Agriculture	0.0481	16//13/1-Area(0-12)Samlat Patti Lalla Hasab Hisab Sajra Nasab16//13/2-Area(2-17) Shamlat patti
6	16//14	Private	Agriculture	0.0106	Samlat Patti Lalla Hasab Hisab Sajra Nasab
7	16//16	Private	Agriculture	0.0175	16//16/1-Area(0-11)Samlat Patti Lalla Hasab Hisab Sajra Nasab 16//16/2-Area(0-17)Samlat Patti Lalla Hasab Hisab Sajra Nasab
8	16//25	Private	Agriculture	0.0101	Dalip Singh son of Jagat Singh 1/3 part Labh Singh son Jagat Singh 1/3 part Bahadur Singh son Jagat Singh son Mahna Singh 1/3 part sharer Bayan Subeg Singh son Tara Singh son Jagat Singh 1/7 part Dalbir Kaur daughter Tara Singh son Jagat Singh 1/7 part Gurbhej Singh son Tara Singh son Jagat Singh 1/7 part Hardev Singh son Tara Singh son Jagat Singh 1/7 part Balwinder Singh son Tara Singh son Jagat Singh 1/7 part Narinder Singh son Tara Singh son Jagat Singh

					1/7 part Kulwinder Singh son Tara Singh son Jagat Singh 1/7 part Mushtarian cultivation Balwinder Singh son Channan Singh Germarusi
9	16//7	Private	Agriculture	0.0334	16//7/1-Area(0-1) Jumla Mustarka Mistress or other entitled Araj Hasab Logistics Area 16//7/2-Area(2-1) central Government Stakeholders Baya Navdeep singh son Makhan Singh son of Gurbachan Singh 1/3 part Satnam Singh son of Gurbachan Singh son of Duleep Singh 1/3 part Hardial Singh son of Gurbachan Singh son of Duleep Singh 1/3 part Mushtrian Kasht Mushtri
10	31//11	Private	Agriculture	0.1391	31//11/2-Area (2-15) Swainder Singh son of Kartar Singh son of Sant Singh 1/2 part Hardeep Singh son of Khajan Singh son of Kartar Singh 221/1286 part Paramjit Singh son of Khajan Singh son of Kartar Singh 221/1286 part Kuldeep Singh son of Khajan Singh son of Kartar Singh 201/1286 part 32//11
11	31//12	Private	Agriculture	0.0152	Paul Singh 1/6 Part Pyara Singh 1/6 Part Dayal Singh 1/6 Part Ram Kaur 1/6 Part labho 1/6 part Palo 1/6 part Shareathan Biyan Pyara Singh 1/2 part Dayal Singh 1/2 part Mushtrian Byan Swaran Singh Son Surata Singh Son Mehnga singh Mushtri Cultivation Mushtri
12	31//20	Private	Agriculture	0.0202	Balwinder singh son Surata singh son Mahinga singh Hissdara Baya Sarwinder singh son Kartar singh son Sant singh Mushtrie Kashit Mushtrie
13	32//12/5	Private	Agriculture	0.0202	.32//12/3 (0-2) - 32//12/4 (0-7) Didar Singh son of Sian Sangh son Kartar singh 1/4 part Uljar Sangh son Sian Sangh son Kartar singh 1/4 part Sukhchain Sangh son of Murmej Sangh son of Sian singh 3/8 part Sasib Sangh son of Murmej Sangh son of Sian singh 1/8 part 32//12/3 - 32//12/4
14	32//13	Private	Agriculture	0.3592	Swavandar Vasangh son of Kartar Vasangh son of Sant Vasangh 1/860 Visa Kulwant Kaur Widow Mavinder Vasangh Son Kartar Vasangh 1/12 Visa Ravinder Vasangh son of Mavinder Vasangh son of Kartar Vasangh 1/12 Visa Manvinder Vasangh son Mavinder Vasangh son Kartar Vasangh 1/12 Visa Balbir Kaur Widow Diwan Vasangh Son Kartar Vasangh 1/20 Visa Balvandar Vasangh son of Diwan Vasangh son of Kartar

					Vasangh 1/20 Visa Mangal Vasangh son of Diwan Vasangh son of Kartar Vasangh 1/20 Visa Surit Vasangh son of Diwan Vasangh son of Kartar Vasangh 1/20 Visa Pargat Vasangh son of Diwan Vasangh son of Kartar Union 2/85 Visa Ridip Vasangh son of Khian Vasangh son of Kartar Union 221/2572 Visa Paumit Vasangh son of Khian Vasangh son of Kartar Union 221/2572 Visa Kuldeep Vasangh son of Khian Vasangh son of Kartar Union 201/2572 Visa Balrai Vasang son Didar Vasang son Vagyan Union 2861/43860 Visa Sukhrai Vasangh son Didar Vasangh son Vagan Union 5/129 Visa Davinder Vasangh son Didar Vasangh son Vagyan Union 5/129 Visa Sivandar Vasangh son Guliar Vasangh son Vagyan Sangh 57/860 Vissa Lovepreet Vasangh son of Guliar Vasangh son of Vagyan Union 57/860 Visa
15	32//14	Private	Agriculture	0.3005	Swainder Singh son of Kartar Singh son of Sant Singh 1/860 part Kulwant Kaur Widow Mahinder Singh son of Kartar Singh 1/12 part Harjinder Singh son of Mahinder Singh son of Kartar Singh 1/12 part Manjinder Singh son of Mahinder Singh son of Kartar Singh 1/12 part Balbir Kaur Widow Diwan Singh son of Kartar Singh 1/20 part Balwinder Singh son of Diwan Singh son of Kartar Singh 1/20 part Mangal Singh son of Diwan Singh son of Kartar Singh 1/20 part Surjit Singh son of Diwan Singh son of Kartar Singh 1/20 part Pargat Singh son of Diwan Singh son Kartar Singh 2/85 part Hardeep Singh son Khajan Singh son Kartar Singh 221/2572 part Paramjit Singh son Khajan Singh son Kartar Singh 221/2572 part Kuldeep Singh son Khajan Singh son Kartar Singh 201/2572 part Balraj Singh son Didar Singh son Gian Singh 2861/43860 part Sukhraj Singh son Didar Singh son Gian Singh 5/129 part Davinder Singh son Didar Singh son Gian Singh 5/129 part Jaswinder Singh son Gulzar Singh son Gian Singh 57/860 part Lovepreet Singh Son Gulzar Singh Son Gian Singh 57/860 Part
16	32//15	Private	Agriculture	0.2479	Sukhchain Singh son Gurmej Singh son Gian Singh 1/4 part Balraj Singh son Didar Singh son Gian Singh 1/8 part Davinder Singh son Didar Singh son Gian Singh 1/8 part Sahib Singh Mutbanna son Balbir Singh son Gian Singh 1/4 part Jaswinder Singh son Gulzar Singh son Gian Singh 1/8 part

					Lovepreet Singh son Gulzar Singh son Gian Singh 1/8 part
17	32//16	Private	Agriculture	0.1968	Surat Singh son of Mahinga Singh shareholder Baya Sukhchain Singh son of Gurmej Singh son of Gian Singh 3/8 part Sahib Singh son of Gurmej Singh son of Gian Singh 1/8 part Savinder Singh son of Kartar Singh son of Sant Singh 1/2
18	32//17	Private	Agriculture	0.4046	32//17/1-Area (5-16)Kuldeep singh son of Khajan Hasan son of Kartar singh 1/2 part Rihjinder Singh son of Mahendra Singh son of Kartar singh 1/4 part Manhajinder Singh son of Mahendra Singh son of Kartar singh 1/4 part 32//17/2-Area (0-13),32//17/3-Area (0-11),32//17/4-Area (1-2)Samlat pati pukhari Hasab Hisas mandarja sajra nasab 32//17
19	32//18	Private	Agriculture	0.2744	32//18/1-Area(3-12) 32//18/2-Area (1-16) Baldev singh son Balwant singh son Teja singh 1/2 part Sawarn kaur widow BALwant singh son Teja singh 1/2 part Hissadar Baya Sukhchane singh son Gurmaj singh son Gian singh 1/5 part Sahib singh son Gurmaj singh son Gian singh 1/5 part Lovpreet singh son Gurmaj singh son Gian singh 1/5 part Didar singh son Gurmaj singh son Gian singh 1/5 part Jaswinder singh son Guljar singh son Gain singh 1/5 part Mushtrie Kashit Mushtrie 32//18/3-Area (0-0)Nihal singh son Ganga singh 1/3 part Gian singh son LAchman singh son Rudha singh 1/3 part Diyal singh son Kaser singh son Rudha singh 1/3 part Hissadar Baya Sukhchane singh son Gurmaj singh son Gian singh 5/12 part Sahib singh son Gurmaj singh son Gian singh 1/4 part Didar singh son Gurmaj singh son Gian singh 1/6part Guljar singh son Gain singh son Kartar singh 1/6 part Mushtrie Kashit Mushtrie 32//18
20	32//23	Private	Agriculture	0.0911	32//23/2-Area (1-16)Shamlat patti pukhari hasab hahas mandarja sajra Lineage
21	32//24	Private	Agriculture	0.4046	Shamlat Patti Hamja Hasab Dahas Mandraja Sajra Lineage
22	32//7	Private	Agriculture	0.0506	Veer Kaur daughter Labh Sangh son Jwala Singh 1/4 part Thakur Kaur daughter Labh Sangh son Jwala Singh 1/4 part Pamjit Sangh son Jasbir Sangh son Labh Singh 1/20 part Resham Sangh son Jasbir Sangh son Labh

					Singh 1/20 part Sarabjit Kaur son Jasbir Sangh son Labh Singh 1/20 part Gurpreet Sangh son Jasbir Sangh son Labh Singh 1/20 part Ijatpal Sangh son Jasbir Sangh son Labh Singh 3/10 part
23	32//8	Private	Agriculture	0.038	Veer Kaur Putri Labh Sangh Putra Jwala Sangh 1/4 lead Thakur Kaur daughter Labh Sangh son Jwala Sangh 1/4 lead Pamjit Sangh son Jasbir Sangh son Labh Union 1/20 lead Resham Sangh son Jasbir Sangh son Labh Sangh 1/20 lead Sarabjit Kaur son Jasbir Sangh son Labh Union 1/20 lead Gurpreet Sangh son Jasbir Sangh son Labh Union 1/20 lead Ijatpal Sangh son Jasbir Sangh son Labh Union 3/10 lead
24	35//4	Private	Agriculture	0.2757	Gurbakhsh Dasangh son of Saun Dasangh son of Teja Dasangh 1/24 division Tedjinder Dasangh son of Saun Dasangh son of Teja Dasangh 1/24 division Ajit Dasangh son Saun Dasangh son Teja Dasangh 1/12 division Sarain Dasangh son Dabshan Dasangh son Santa Dasangh 1/8 part Seva Dasangh son Dabshan Dasangh son Santa Dasangh 1/8 Share Gopal Dasangh son of Dabshan Dasangh son of Santa Dasangh 1/8 part Darshan Dasangh son of Dabshan Dasangh son of Santa Dasangh 1/8 part Dalbir Kaur Davdhwa Sadwinder Dasangh son of Tara Tenth 1/12 tenths Danhal Kaur daughter Tek Dasangh son Dakshan Dasangh Nahal Kaur daughter Tek Dasangh son Dakshan Dasangh 1/80 tenths Jaswant Kaur daughter Tech Dasangh son Dakshan Dasangh 1/80 tenths Harjeet Kaur Davdhwa Channan Dasangh son of Tech Dasangh 3/160 division Kulbir Dasangh son Channan Dasangh son Tech Dasangh 3/160 division Mandeep Kaur daughter Channan Dasangh son Tech Dasangh 3/160 division Karamjit Kaur daughter Channan Dasangh son Tech Dasangh 3/160 division Harbhajan Dasangh son Ajeeb Dasangh son Tech Dasangh 3/80 division Badchatra Dasangh son Ajeeb Dasangh son Tech Dasangh 3/80 division Balkar Dasangh son Pal Dasangh son Tech Dasangh 1/40 tenths Ajit Dasangh son of Pal Dasangh son of Tech Dasangh 1/40 tenths Radvandar Dasangh son of Pal Dasangh son of Tech Dasangh 1/40 tenths 35//4
25	35//5	Private	Agriculture	0.1695	Gurbakhsh Dasangh son of Saun Dasangh son of Teja Dasangh 1/24

					division Tedjinder Dasangh son of Saun Dasangh son of Teja Dasangh 1/24 division Ajit Dasangh son Saun Dasangh son Teja Dasangh 1/12 division Sarain Dasangh son Dabshan Dasangh son Santa Dasangh 1/8 part Seva Dasangh son Dabshan Dasangh son Santa Dasangh 1/8 Share Gopal Dasangh son of Dabshan Dasangh son of Santa Dasangh 1/8 part Darshan Dasangh son of Dabshan Dasangh son of Santa Dasangh 1/8 part Dalbir Kaur Davdhwa Sadwinder Dasangh son of Tara Tenth 1/12 tenths Danhal Kaur daughter Tek Dasangh son Dakshan Dasangh Nahal Kaur daughter Tek Dasangh son Dakshan Dasangh 1/80 tenths Jaswant Kaur daughter Tech Dasangh son Dakshan Dasangh 1/80 tenths Harjeet Kaur Davdhwa Channan Dasangh son of Tech Dasangh 3/160 division Kulbir Dasangh son Channan Dasangh son Tech Dasangh 3/160 division Mandeep Kaur daughter Channan Dasangh son Tech Dasangh 3/160 division Karamjit Kaur daughter Channan Dasangh son Tech Dasangh 3/160 division Harbhajan Dasangh son Ajeeb Dasangh 35//5
26	36//12	Private	Agriculture	0.1543	PUHWASNAL GOVERNMENT
27	36//16	Private	Agriculture	0.0126	Kundan Singh Son Budh Singh Son Hira Singh Share By Y. Mukhwinder Singh Son Gurnam Singh Son Hazara Singh 3/10 Part Mubarak Singh Son Gurnam Singh Son Hazara Singh 3/10 Part Gurwinder Singh Son Gurnam Singh Son Hazara Singh 3/10 Part Kawaljit Singh Son Gurnam Singh Son Hazara Singh 1/10 Part Mushtaryan Cultivation Mushtaq
28	36//17	Private	Agriculture	0.1164	Kuldeep Singh son chandan sibgh son gujar singh balvinder singh daughter chanan son gujar singh minjit kaur daughter chandan singh son gujar singh shangara singh son gujar singh son pal singh dhato daughter gujar singh son pal singh pyaro daughter gujar singh son pal singh shamsher singh son pyara singh son gujar singh 36//17
29	36//19	Private	Agriculture	0.0227	Avtar Sangh son Thakur Sangh son Sanhal Union 1/16 Sahasa Balswinder Kaur daughter Bhan Sangh son Sanhal Union 1/4 Sahasa Kanwaljit Sangh son of Gurnam Sangh son of Hazara Union 109/8832 Sahasa Mubarak Sangh son Gurnam Sangh son Hazara Union 109/8832 Sahasa Mukhswandar Sangh son of Gurnam Sangh son of Hazara

					Union 109/8832 Sahasa Gursbandar Sangh son of Gurnam Sangh son of Hazara Union 109/8832 Sahasa Balkar Sangh son Naranjan Sangh son Thakur Union 7/32 Part Balwandar Sangh son of Channan Sangh son of Thakur Union 15/184 Sahasa Pakash Sangh son of Naranjan Sangh son of Thakur Sangh 23/240 Sahasa Harjeet Kaur wife Balswander Sangh son Channan Union 73/2208 Sahasa Manjit Kaur daughter Channan Sangh son Thakur Sangh 1/32 part Dalbir Kaur Swadhwa Naranjan Sangh son of Thakur Sangh 71/49680 Sahasa Parlad Sangh son of Naranjan Sangh son of Thakur Union 1721/49680 Sahasa
30	36//3	Private	Agriculture	0.091	Gurpal singh son Gian singh son hardit singh 1/4 part lakhwindsingh son Gian singh son hardit singh 1/4 part Harjashandeep singh son harjinder singh son gian singh 1/8 part jaswinder kaur harjinder singh son gian singh 1/8 part Balwinder singh son gian singh mutbana son hardeet singh 1/4 part
31	36//8	Private	Agriculture	0.2478	Gurpal singh son Gian singh son hardit singh 1/4 part lakhwindsingh son Gian singh son hardit singh 1/4 part Harjashandeep singh son harjinder singh son gian singh 1/8 part jaswinder kaur harjinder singh son gian singh 1/8 part Balwinder singh son gian singh mutbana son hardeet singh 1/4 part
32	36//8	Private	Agriculture	0.0937	Gurpal singh son gian singh son hardit singh lakhvinder singh son gian singh son harditv singh harjashandeep singh son harjinder singh son gian singh jasvinder kaur harjinder singh son gian singh balvinder singh son gian singh mutbana son hardeet singh 38//8
33	36//9	Private	Agriculture	0.2731	Balwinder singh son chanan singh son thakur singh 1/7 part gautam nagpal son satish nagpal son yamunadas 173/581 part Shagun arrora daughter sanjay arrora son puna lal 163/581 part harjit kaur wife balwinder singh son chanan singh 1/7 part sanjay arrora son puna lal arrora son sharandas 79/581 par 36//9
34	454	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.1012	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
35	455	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.0455	Provisional govt.
36	457	Common	Gair Mumkin	0.0556	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
37	469	Common	Gair Mumkin	0.0405	Samlat pati pukhari hasab hisas

					mandarja sajra nasab
38	47//22	Private	Agriculture	0.0125	Manjit Kaur Widow of Jgatar Singh son Kundan Singh 1/12 Part Jagbir Singh Urf Jagdeep Singh son Jagtar Singh son Kundan Singh 5/24 Part Gurjit Singh son Jagtar Singh son Kundan Singh 5/24 Part Talvinder Kaur Widow of Avtar Singh son Kundan Singh 1/15 Part Jobandeep Singh son Avtar Singh son Kundan Singh 13/90 Part Amardeep Singh son Avtar Singh son Kundan Singh 13/90 Part Navroop Kaur Daughter of Avtar Singh son Kundan Singh 13/90 Part
39	47//23	Private	Agriculture	0.0025	Manjit Kaur Widow of Jgatar Singh son Kundan Singh 1/12 Part Jagbir Singh Urf Jagdeep Singh son Jagtar Singh son Kundan Singh 5/24 Part Gurjit Singh son Jagtar Singh son Kundan Singh 5/24 Part Talvinder Kaur Widow of Avtar Singh son Kundan Singh 1/15 Part Jobandeep Singh son Avtar Singh son Kundan Singh 13/90 Part Amardeep Singh son Avtar Singh son Kundan Singh 13/90 Part Navroop Kaur Daughter of Avtar Singh son Kundan Singh 13/90 Part
40	47//26	Private	Agriculture	0.0481	Gram Panchayat 47//26
41	471	Common	Gair Mumkin	0.01	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
42	475	Common	Gair Mumkin	0.0531	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
43	48//4	Private	Agriculture	0.3112	48//4/1 - Area (2-12), 48//4/2 - Area (5-0) Sukhwinder Singh son Sadhu Singh son Partap Singh 1/2 Part Jagbir Singh son Sadhu Singh son Partap Singh 1/2 Part 48//4
44	48//5	Private	Agriculture	0.2353	Sukhwinder Singh son of Sadhu Singh son of Partap Singh 1/2 part Jagbir Singh son of Sadhu Singh son of Partap Singh 1/2 part
45	486	Common	Gair Mumkin	0.0202	Joginder singh son pyara singh son hakam singh 1/4 part jagtar singh son pyara singh son hakam singh 1/4 part santokh singh son pyara singh son hakam singh 1/4 part kulwinder singh son pyara singh son hakam singh 1/4 part
46	491	Common	Gair Mumkin	0.0318	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
47	493	Common	Gair Mumkin	0.0481	Harbans lal son ramji das 1/4 part jaswant lal son ramji das 1/4 part kundan lal son babu ram son munshi ram 1/12 part satya devi daughter babu

					ram son munshi ram 1/12 part champa devi daughter babu ram son munshi ram 1/12 part Sohan lal son munshiram son baghwan das 1/4 part
48	497	Common	Gair Mumkin	0.0091	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
49	504	Common	Gair Mumkin	0.0228	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
50	515	Common	Gair Mumkin	0.0152	Avtar singh son Bishan singh son Magal singh 1/3 part Ajit singh son Vassan singh son Bishan singh 2605/16242 part Gurmeet singh son Vassan singh son Bishan singh 2605/16242 part Bikramjeet singh son Harjinder singh son Bishan singh 1/6 part Pawanpreet singh son Harjinder singh son Bishan singh 1/6 part
51	517	Common	Gair Mumkin	0.0303	Samlat pati pukhari hasab hisas mandarja sajra nasab
52	518	Common	Gair Mumkin	0.0356	Shamlat Dheri Narang Sib Hisas Mandirja Sajra Lineage
53	519	Common	Gair Mumkin	0.0961	Samlat pati Shareo hasab hisas Mal Gujari
54	53//5	Private	Agriculture	0.0051	Surjeet singh son Narajan singh son Atma singh 1/2 part
55	54//18	Private	Agriculture	0.0708	54//18/1 - Area (0-2) Shamlat pati Pukhari Hasab Hisas Mandrja Sajra Nasab 54//18/2/1 - Area (1-1) Amarjit kaur Daughter of Bachan Singh son Ujagar Singh 5/32 Part Sarabjit Singh son Bachan Singh son Ujagar Singh 27/32 part Hisedaran bayan Balwinder Singh son Fakir Singh son Balaka Singh Mushatari Kasht Mushatari 54//18/2/2 - Area (0-5) Didar Singh son Bachan Singh son Ujgar Singh 1/2 part Swarn Kaur Widow of Bachan Singh son Ujgar Singh 1/2 part Hisedaran Bayan Balwinder Singh son Fakir Singh son Balaka Singh Mushatari Kasht Mushtari 54//18
56	54//2	Private	Agriculture	0.0827	Ranbinder singh son balbir singh son attar singh 1/3 part Dillbagh singh son balbir singh son attar singh 1/3 part Surinder kaur wife balbir singh son attar singh 1/3 part
57	54//23	Private	Agriculture	0.0532	Anoop Singh son son Ujagar Singh son Sant Singh Hisedar Baya Paramjit Singh son Niranjn Singh son Atma Singh 1/2 Part Surjit Singh son Niranjn Singh son Atma Singh 1/2 Part Mushtariyan Kasht Mushtariyan 54//23
58	62//22	Private	Agriculture	0.0051	Joginder Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Jagtar Singh

					son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Santokh Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Kulwinder Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part
59	63//16	Private	Agriculture	0.0101	Joginder Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Jagtar Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Santokh Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Kulwinder Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part
60	63//25	Private	Agriculture	0.0198	Joginder Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Jagtar Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Santokh Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part Kulwinder Singh son of Piara Singh son of Hakam Singh 1/4 part
61	63//5/1	Private	Agriculture	0.1382	Gohbandar Singh son of Gurbachan Singh son of Udham Hasangh Hublarahin 311/463 Part 152/463 share Lakhwandar Hasangh son of Hagan Hasangh son of Balaka Hasangh 152/463 Part Immortal
62	78//10	Private	Agriculture	0.0782	Hardyal Singh Son Gurbachan Singh Son Dalip Singh Garamrusi78//10/2Area(0-9)Baldev Singh Son Harnam Singh Son Sarmukh Singh Share By Harpinder Singh Son Baldev Singh Son Harnam Singh Mushtri Cultivation Mushri78//10/3Area(0-4) Gulzar Singh Son Inder Singh Son Chint Singh 1/4 Part Naranjan Singh Son Inder Singh Son Chint Singh 1/4 Part Chanan Singh Son Inder Singh Son Chint Singh 1/4 Part Ram Singh Son Inder Singh Son Chint Singh 1/4 Part Garmrusi78//10/5Area(1-0)Hardayal Singh Putra Hardyal Singh 1/5 His Nirmal Singh Putr Hardyal Singh 1/5 Hisa Ranjit Singh Putr Hardyal Singh 1/5 Hisa Gurbachan Singh Putr Hardyal Singh 1/5 Hisa Gurban Singh Putr Hardyal Singh 1/5 Hisa Ramrusi78//10/6Area(0-8)78//10/7Area(0-12)Hardyal Singh Son Gurbachan Singh Son Dalip Singh Garamrusi 78//10
63	78//18	Private	Agriculture	0.1466	Daljit Dasangh son Charan Dasangh son Teja Dasangh 1/2 part Harkanwaljit Dasangh son Charan Dasangh son Teja Tenth 1/2 tenths
64	78//24	Private	Agriculture	0.1922	Daljit Dasangh son Charan Dasangh son Teja Dasangh 1/2 part Harkanwaljit Dasangh son Charan

					Dasangh son Teja Tenths 1/2 tenths
65	79//15	Private	Agriculture	0.091	Harpinder Singh son of Baldev Singh son of Harnam Singh Mushtri Kasht Mushtri
66	89//10	Private	Agriculture	0.0958	89//10/1 - Area (6-0) Kashmir Singh son Jaill Singh son Ujagar Singh 1/3 part Jhirmal Singh son Jaill Singh son Ujagar Singh 2/3 part Hisedaran bayan Jaimal Singh son Amrik Singh son Partap Singh Mushtari Kasht Mushtari 89//10/2 - Area (0-1) Jaimal Singh son Amrik Singh son Partap Singh 1/4 Part Parkash kaur Mother of Lakhbir Singh son Jaill Singh 1/100 part Jasbir kaur Widow of Lakhbir Singh son Jaill Singh 1/100 part Mandeep Kaur Daughter of lakhbir Singh son Jaill Singh 1/100 part Simarjit Kaur Daughter of Lakhbir Singh son Jaill singh 1/100 Part Rajbir Kaur Daughter Lakhbir Singh son Jaill Singh 1/100 Part Jhirmail Singh son Jaill Singh son Ujagar Singh 8833/80220 Part Kashmir Singh son Jaill singh son Ujagar Singh 3/20 part Sukhwinder Kaur Widow of Sajan Singh son Jaill Singh 1/20 part Balkar Singh son Sajan Singh son Jaill Singh 1/20 Part Sitar Singh son Sajan Singh son Jaill Singh 1/20 part Ranjit Kaur Widow of kabal Singh son Amrik Singh 1/12 Part Lovepreet Singh son Kabal Singh son Amrik Singh 1/12 part Arshdeep Singh son Kabal Singh son Amrik Singh 1/12 Part Ranjit kaur Wife of Kashmir Singh son jaill Singh 160/4011 Part 89//10
67	89//26	Private	Agriculture	0.0329	Harbhajan singh son didar singh son arjan singh 1/24 part Mota singh son didar singh son arjan singh 1/24 part ravail singh son didar singh son arjan singh 1/24 part chamkor singh son didar singh son arjan singh 1/24 part jagbir singh son dalip singh son mangal singh 1/6 part balkar singh son dyal singh son narain singh 7/180 part kashmir singh son dyal singh son narain singh 1/20 part jasbir singh son dyal singh son narain singh 7/180 part kuldeep singh son dyal singh son narain singh 7/180 part kartar singh son sant singh 1/4 part kashmir singh son jail singh son ujagar singh 3/80 part chirmal singh son jail singh son ujagar singh 3/80 part jasbir kaur widow lakhbir singh son jail singh 1/400 part manjit kaur daughter lakhbir singh son jail singh 1/400 part simranjit kaur daughter lakhbir singh son jail singh 1/400 part rajbir kaur

					daughter lakhbir singh son jail singh 1/400 part Sukhwinder kaur widow sajan singh son jail singh 1/80 part balkar singh son sajan singh son jail singh 1/80 part jaimal singh son amrik singh son partap singh 1/16 part parkash kaur mother lakhbir singh son jail singh 1/400 part sitar singh son sajan singh son jail singh ranjit kaur widow kabal singh son amrik singh 1/48 part Luvpreet singh son kabal singh son amrik singh 1/48 part arshdeep singh son kabal singh son amrik singh 1/48 part
68	89//6/2	Private	Agriculture	0.0156	Amrik singh son Parbhpal singh 1/4 part Parkash kaur Mother Lakhbir singh son Jall singh 1/100 part jasbir kaur widow Lakhbir singh son Jall singh 1/100 part Mandeep kaur daughter Lakhbir singh son Jall singh 1/100 part Siranjeet kaur daughter Lakhbir singh son Jall singh 1/100 part Rajbir kaur daughter Lakhbir singh son Jall singh 1/100 part Chirmil singh son Jal singh son Ujager singh 8833/80220 part Kashmir singh son Jal singh son Ujager singh 3/20 part Sukhwinder kaur widow Sajan singh son Jall singh 1/20 part Balkar singh son Sajan singh son Jall singh 1/20 part Sibar singh son Sajan singh son Jall singh 1/20 part Ranjeet kaur widow Kabal singh son Amrik singh 1/12 part Lovepreet singh son Kabal singh son Amrik singh 1/12 part Arshdeep singh son Kabal singh son Amrik singh 1/12 part Ranjeet kaur wife Kashmir singh son Jall singh 160/4011 part
69	98	Common	Gair Mumkin	1.1987	Punjab wakf board
Village: Harsha Chhina					
70	375	Common	Gair Mumkin	0.12	Joomla Musataradā mālākāna hasaba rasada rakabā
71	40//24	Private	Agriculture	0.0349	Mantej kaur daughter Rajinder Mohan singh son Lal singh Mushtire Kashit Mushtire
72	506	Common	Gair mumkin	0.0435	Joomla
73	511	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.0109	Joomla Musataradā mālākāna hasaba rasada rakabā
74	573	Private	Agriculture	0.0155	Gram Panchayat 573
75	74//14/1	Private	Agriculture	0.0632	Jaspinder Singh son Baldev Singh son Surjit Singh 455/2622 part Sukhdeep Singh son Baldev Singh son Surjit Singh 455/2622 part Kulwant Singh son Thakur Singh son Kesar Singh 35/1311 part Kulwinder Singh son

					Savinder Singh son Thakur Singh 35/2622 part Palwinder Singh Son Swainder Singh son Thakur Singh 35/2622 Part Gajjan Singh son Ajit Singh son Lakha Singh 523/26220 Part Charan Singh son Ajit Singh son Lakha Singh 523/26220 Part Swaran Singh son Ajit Singh son Lakha Singh 523/26220 Part Major Singh son Ajit Singh son Lakha Singh 523/26220 share Dilbag Singh son Ajit Singh son Lakha Singh 523/26220 share dear daughter Ajit Singh son Lakha Singh 523/26220 share Charan Kaur Daughter Ajit Singh Son Lakha Singh 523/26220 Part Ninder Kaur Daughter Ajit Singh Son Lakha Singh 523/26220 Part Rajwant Kaur Daughter Ajit Singh Son Lakha Singh 523/26220 Part Rajwinder Kaur Daughter Ajit Singh Son Lakha Singh 523/26220 Part Bhupinder Singh Son Amar Singh son Lakha Singh 67/1656 part Shamsheer Singh son Amar Singh son Lakha Singh 1165/31464 part Nirmal Kaur daughter Amar Singh son Lakha Singh 1153/31464 part Karambir Singh son Nirveel Singh son Amar Singh 35/2622 part Raghbir Singh son Nirvel Singh son Amar Singh 35/2622 part Sukhwinder Singh son Swaran Singh son Buta Singh 11/2622 part Baljinder Singh son Ajit Singh son Jagat Singh part 11/2622 Nirveil Singh son Amar Singh son Lakha Singh 45/3496 part Manraj Singh son Rajinder Mohan Singh son Lal Singh 50/1311 part Duman Singh son Duleep Singh son Lakha Singh 262/3933 share Ram Singh son Duleep Singh son Lakha Singh 262/3933 share Avtar Singh son of Surinder Singh son of Duleep Singh 262/19665 part Manjit Kaur widow Surinder Singh son of Duleep Singh 262/19665 part Gulzar Singh son of Surinder Singh son of Duleep Singh 262/19665 part Mukhtiar Singh son of Surinder Singh son of Duleep Singh 262/19665 part Balkar Singh Son Surinder Singh Son Duleep Singh 262/19665 Part 74//14/1 Bila Bai 207/237 Part Savinder Kaur Widow or Karambir Singh Raghbir Singh Samsheer Singh Bhupinder Singh B.B. Section hisedarana baiana Gurudwara front Sahib value canal village Ajnala Road Harsha Chinna musatari cultivation Kulwant Singh, Thakur Singh Waugh Kulwinder Singh Manvinder putarana edge Singh baba Stakeholders 74//14/1
--	--	--	--	--	---

	Village: Ladeh				
76	14//21	Private	Agriculture	0.1619	Balwinder Singh son of Karnail Singh son of Ujagar Singh 53/1332 Part Jaswinder Singh son of Karnail Singh son of Ujagar Singh 53/1332 Part Piara Singh son of Mahinder Singh son of Waryam Singh 1733/5994 part Beant Singh son of Mahinder Singh son of Waryam Singh 1733/5994 Part Kulwant Singh son of Mahinder Singh son of Waryam Singh 1733/5994 part Avtar Singh son of Kulwinder Singh son of Karnail Singh 53/999 part 14//21
77	14//22	Private	Agriculture	0.0607	Gurnam Singh son of Atma Singh son of Sulakhan Singh 44/5397 Part Nishan Singh son of Atma Singh son of Sulakhan Singh 11/3598 part Sarabjit Kaur daughter Atma Singh son Sulakhan Singh 32/771 part Parkash Kaur Widow Atma Singh Son of Sulakhan Singh 11/3598 Part Puran Singh son of Sulukhan Singh son of Labh Singh 65/257 part Harjinder Singh son of Sulukhan Singh son of Labh Singh 280/771 part Kulbir Kaur daughter of Sulukhan Singh son of Labh Singh 11/771 part Avtar Singh son of Jaswant Singh 11/3084 part Dilbag Singh son of Jaswant Singh resident of Dhariwal and Tehsil Ajnala 11/3084 part Resham Singh son of Jaswant Singh 11/3084 part Raj Kaur daughter Jaswant Singh 11/3084 part Atma Singh son of Sulukhan Singh son of Labh Singh 38/771 part Ajmer Singh son of Rood Singh son of Darshan Singh 193/771 Part 14//22
78	16//24	Private	Agriculture	0.0683	Rajinder mohan singh son lal singh son dosanda singh 1/3 part Mantej kaur daughter rajindermohan singh son lal singh 1/3 part Manraj singh son rajindermohan singh son lal singh 1/3 part
79	16//25	Private	Agriculture	0.1973	Rajinder mohan singh son lal singh son dosanda singh 1/3 part Mantej kaur daughter rajindermohan singh son lal singh 1/3 part Manraj singh son rajindermohan singh son lal singh 1/3 part
80	19//1	Private	Agriculture	0.3819	Gurbakhsh Singh son Ujagar Singh son Kesar Singh
81	19//15/1	Private	Agriculture	0.0293	Piyara singh son Mahinder singh son Vriyam singh
82	19//15/2	Private	Agriculture	0.0343	Jogga singh son Budh singh son Kaser singh 1/2 part Gurmeet singh son Budh singh son Kaser singh 1/4 part Hapreet

					singh son Gurmeet singh son Budh singh 1/12 part Jarnail singh son Gurmeet singh son Budh singh 1/12 part Harjeet singh son Gurmeet singh son Budh singh 1/12 part
83	19//2	Private	Agriculture	0.219	Surjit singh son dalbir singh urf lakhbir singh son sudagar singh 1/4 part Palwinder singh son dalbir singh urf lakhbir singh son sudagar singh 1/4 part Sukhwinder singh son dalbir singh urf lakhbir singh son sudagar singh 1/4 part Daljit singh son dalbir singh urf lakhbir singh son sudagar singh 1/4 part 19//2
84	19//7/1	Private	Agriculture	0.1619	Balkar singh son Kartar singh son Harnam singh 1/3 part Palwinder singh son Kartar singh son Harnam singh 1/3 part Kuldeep singh son Kartar singh son Harnam singh 1/3 part
85	19//8/1	Private	Agriculture	0.2046	Jagtar Singh son of Pritam Singh son of Sudagar Singh 19//8/1
86	20//19/2	Private	Agriculture	0.045	Piyara singh son mahinder singh son variam singh 1/2 part
87	442	Common(panchayat)	Gair Munkin	0.0835	Gram Panchayat 442
88	542	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0759	Gram Panchayat 542
89	64	Common	Gair Mumkin	0.0312	Panchayat Deh
90	66	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0139	Panchayat Deh
91	67	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0101	Panchayat Deh
92	69	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0191	Panchayat Deh
93	70	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0278	Panchayat Deh
Village: Ranewali(312)					
94	42//15/2	Private	Agriculture	0.1214	Harjit Singh son of Mahinder singh son of Kishan singh 1/2 part Rachpal Singh son of Mahinder singh son of Kishan singh 1/2 part
95	56	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.0657	Gram Panchayat
			TOTAL	10.7705	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A1/3D1]

RAJESH GUPTA, Director